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НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ

25 БЕРЕЗНЯ 2019 року 

ПРОТОКОЛ № 1

виборчої комісії з проведення виборів ректора Національного університету 
фізичного виховання і спорту України

м. Київ, вул. Фізкультури. 1. навчальний корпус № 1. аудиторія 104
(місце проведення засідання)

Усього членів виборчої комісії з проведення виборів ректора Національного університету 
фізичного виховання і спорту України (далі -  виборча комісія): 19 осіб.

Присутні члени виборчої комісії: Андрєєва О. В., Бардіна Л. М., Богуш Л. М., 
Воронова В. І., Гончаренко Є. В., Дяченко А. Ю., Жеребчук Л. П., Забеліна В. І., 
Клименко О. В., Когут І. О., Матвєєв С. Ф., Павленко Ю. О., Пастухова В. А., 
Петровська Т. В., Попович С. І., Попрозман О. І., Рудешко О. І., Футорний С. М., 
Шаповаленко Н. С.

Присутні 19 з 19 членів виборчої комісії.

Відповідно до статті 42 Закону України «Про вищу освіту» та пункту 23 Методичних 
рекомендацій щодо особливостей виборчої системи та порядку обрання керівника закладу 
вищої освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 5 грудня 2014 року 
№ 726, засідання правомочне почати свою роботу.

СЛУХАЛИ: Клименка О. В., який запропонував, якщо не буде заперечень, виконувати 
функції головуючого на засіданні виборчої комісії до обрання голови виборчої комісії.

Інших пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: Обрати головуючим на засіданні виборчої комісії до обрання голови 
виборчої комісії Клименка Олександра Васильовича, проректора з фінансово-економічних та 
господарських питань.

Результати голосування:

за -  19 (дев’ятнадцять), проти -  0 (нуль), утримались -  0 (нуль)

СЛУХАЛИ: Клименка О. В., головуючого на засіданні виборчої комісії, який 
запропонував включити до порядку денного першого засідання виборчої комісії такі 
питання:

1) Про обрання голови виборчої комісії з проведення виборів ректора Національного 
університету фізичного виховання і спорту України.

2) Про обрання заступника голови виборчої комісії з проведення виборів ректора 
Національного університету фізичного виховання і спорту України.

3) Про обрання секретаря виборчої комісії з проведення виборів ректора Національного 
університету фізичного виховання і спорту України.
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УХВАЛИЛИ: Затвердити порядок денний засідання виборчої комісії.

Результати голосування:

за -  19 (дев’ятнадцять), проти -  0 (нуль), утримались -  0 (нуль)

ВИСТУПИЛИ: Рудешко О. І., який запропонував розгляд питань порядку денного 
засідання виборчої комісії проводити шляхом відкритого голосування.

УХВАЛИЛИ: Розгляд питань порядку денного засідання виборчої комісії проводити 
шляхом відкритого голосування.

Результати голосування:

за -  19 (дев’ятнадцять), проти -  0 (нуль), утримались -  0 (нуль)

1. Про обрання голови виборчої комісії з проведення виборів ректора 
Національного університету фізичного виховання і спорту України.

СЛУХАЛИ: Клименка О. В., головуючого на засіданні виборчої комісії, який оголосив 
про обрання голови виборчої комісії.

ВИСТУПИЛИ: Пастухова В. А., яка запропонувала обрати головою виборчої комісії 
Клименка Олександра Васильовича, проректора з фінансово-економічних та господарських 
питань.

Інших пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: Обрати головою виборчої комісії з проведення виборів
ректора Національного університету фізичного виховання і спорту України 
Клименка Олександра Васильовича, проректора з фінансово-економічних та господарських 
питань.

Результати голосування:

за -  19 (дев’ятнадцять), проти -  0 (нуль), утримались -  0 (нуль)

2. Про обрання заступника голови виборчої комісії з проведення виборів ректора 
Національного університету фізичного виховання і спорту України.

СЛУХАЛИ: Клименка О. В., голову виборчої комісії, який запропонував обрати 
заступником голови виборчої комісії Матвєєва Сергія Федоровича, завідувача кафедри 
професійного, неолімпійського та адаптивного спорту.

Інших пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: Обрати заступником голови виборчої комісії з проведення виборів 
ректора Національного університету фізичного виховання і спорту України 
Матвєєва Сергія Федоровича, завідувача кафедри професійного, неолімпійського та 
адаптивного спорту.
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Результати голосування:

за -  19 (дев’ятнадцять), проти -  0 (нуль), утримались -  0 (нуль)

3. Про обрання секретаря виборчої комісії з проведення виборів ректора 
Національного університету фізичного виховання і спорту України.

СЛУХАЛИ: Клименка О. В., голову виборчої комісії, який запропонував обрати 
секретарем виборчої комісії Богуш Любов Миколаївну, начальника юридичного відділу.

Інших пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: Обрати секретарем виборчої комісії з проведення виборів 
ректора Національного університету фізичного виховання і спорту України 
Богуш Любов Миколаївну, начальника юридичного відділу.

Результати голосування:

за -  19 (дев’ятнадцять), проти -  0 (нуль), утримались -  0 (нуль)

Цей протокол складено виборчою комісією в одному примірнику.

Голова виборчої комісії

Секретар виборчої комісії Богуш Л. М.


